
 

 
Vejle Roklub 

 
 

inviterer til langdistancekaproning. 
 

Lørdag den 29. maj 2010. 
 
 
 

 
 
 
 
 

VEJLEFJORDENS GRØNNE  
BØGE. 

 
 

1. afdeling af langdistance – DM. 
 
 
 
 
 
 
 



Dagens program: 
Kl. 08.45: Sekretariatet åbner. 
Kl. 09.30: Styrmandsmøde for formiddagsløbene i bådehallen. 
Kl. 10:30: Formiddagsløbene starter. 
Kl. 12.00: Præmieoverrækkelse for formiddagsløbene. 
Kl. 12.30: Styrmandsmøde for eftermiddagsløbene i bådehallen. 
Kl. 13.30: Eftermiddagsløbene starter. 
Kl. 17.00: Præmieoverrækkelse for eftermiddagsløbene. 
 
Løbsliste: 
Løb.    Løbsklasse:  Distance:   Bådtype:        Afvikles:         Alder:  
1.         Åbent mix (motion) 10 km.       2in el. 4in   Formiddag       14 
2.         Veteran mix (FM)  10 km         2in                 Formiddag.      32 
3.         Damer (DM)  10 km         2 in                Formiddag       18 
4.         Åbent mix (motion) 25 km         2in el. 4in      Eftermiddag     14 
5.         Herrer (DM)  25 km         2 in                Eftermiddag    18 
 
Løbsregler: 
Der bliver roet efter langdistancekaproningsreglementet i typegodkendte langtursinriggere, og bådene kan 
blive indkaldt til kontrolvejning. Husk at medbringe: langtursflag, langtursstyrmandsbevis, redningsveste, 
nummerholder mm. 
Langtursstyrmandsbeviserne kontrolleres og kræves i alle løb undtagen i åbent mix 10 km. 
Da løbet er årets første regatta trækkes der lod om startrækkefølgen. Lodtrækning foretages af 
arrangementkomiteen i forbindelse med udarbejde af løbslisten. 
Efteranmeldelser eller forsinkede anmeldelser optages kun på løbslisten, hvis dette ikke medfører 
forsinkelse af denne (jf. §11.1 i reglementet).   
 
Pokaler og medaljer:  
Der er medaljer til 1-, 2 – og 3 pladsen i alle løb. Endvidere vandrepokaler til vinderne i alle løb. 
Indehavere af vandrepokaler, bedes returnere disse senest d. 10. maj 2010. 
 
Udlevering af rutekort og bådnr.:   
Kontrol af langtursstyrmandsbevis, udlevering af rutekort og bådnummer finder sted i sekretariatet på 1 
sal i klubhuset. 
 
Rutebeskrivelse:  
Start og mål er ved Vejle Roklub. Der roes i en øst – vest retning enten på nord- eller syd siden af Vejle 
Fjord afhængig af vejrforholdene.  
25 km distancen afvikles som en 12.5 km distance, der roes 2 gange. 
 
Bådebank:  
Hvis I ønsker at leje en båd rettes henvendelse til kaproningschef, Steen Lønborg og vi vil forsøge at 
arrangere dette. Pris pr. båd er 200 kr, der betales i sekretariatet på dagen. Hvis I har en båd til udlån, 
bedes dette skrives på tilmeldingen. 
 
Forplejning: 
Der vil være mulighed for at købe frisk frugt, sandwichs, kage, drikkevarer i Vejle Roklub i løbet af 
dagen.  
 
Vigtigt mht. parkering på stævnedag: 
Der er meget trafik på Svineryggen efter at ”Bølgen” er bygget, specielt i forårsweekenderne, hvor der 



også er stor aktivitet ved lystbådehavnens slæbested. Derfor skal vi venligst indskærpe at arealet langs 
Svineryggen ikke benyttes, ej heller til aflæsning af både.  
Parkering af bådtrailere skal ske på havnens vinteropbevaringsområde – vi har bådvogne, der kan lånes til 
at transportere bådene det sidste stykke. Parkering af personbiler kan i et vis omfang foregå på p.pladsen 
bag roklubben ellers ligesom trailerne på vinteropbevaringsområdet  - generelt skal al parkering og 
færdsel foregå til mindst gene for havnens øvrige brugere. 
Er du i tvivl, så spørg Vejle Roklubs medlemmer, der på dagen vil være iført grønne Vejle Roklub trøjer.  
 
Overnatningsmuligheder: 
Der er mulighed for overnatning i telte ved siden af klubben, endvidere i klubhuset. 
Ved overnatning i klubhuset vil vi gerne vide besked af hensyn til planlægning.   
 
Tilmelding, betaling og løbsprogram:  
Sidste frist for tilmelding og betaling er: D. 19. maj 2010. 
 
Tilmelding: DFfRs officielle tilmeldingsside: www.dffr-regatta-system.dk 
Startgebyr: 275 kr/bådhold. Ved for sen tilmelding opkræves et gebyr på 100 kr. 
Startgebyr skal indbetales på: Den Jyske Sparekasse Reg: 9560  Konto: 000 26 50029  Mærket med 
klub og holdnavn. 
Program med løbslister forventes offentliggjort på Vejle Roklubs hjemmeside www.vejleroklub.dk under 
Vejlefjordens Grønne Bøge lørdag d. 22.maj, samt på www.roning.dk 
 
Kontaktperson: 
Spørgsmål ang. tilmelding, bådlån, m.m. kan rettes til: 
Steen Lønborg Tlf: 2267 1493 
steen.w.lonborg@profibermail.dk 
  
Vejle Roklub 
Svineryggen 
7100 Vejle                            
www.vejleroklub.dk 
 


